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Annotatsiya: Mazkur maqolada, yurtimizda ta’lim sohasida amalga 

oshirilayotgan islohotlar, shuningdek yoshlarimiz uchun ularning ilm egalllashlari 

uchun yaratilayotgan shar- sharoitlar hamda yurtboshimiz tomonidan ta’lim sohasiga 

oid yaratilayotgan qonun va farmoyishlar haqida, yoritib o‘tilgan. 

Kalit so‘zlar: ta’lim - tarbiya, ilm- zakovat, ma’rifat, madaniyat,  kelajak yoshlari,  

rivojlanish, madaniyat,  isloh qilish. 

Аннотация: В данной статье описаны реформы, проводимые в сфере 

образования в нашей стране, а также условия, созданные для получения нашей 

молодежью знаний, а также законы и указы, созданные нашим президентом в 

сфере образования. 
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Abstract: This article describes the reforms implemented in the field of education 

in our country, as well as the conditions created for our youth to acquire knowledge, as 

well as the laws and decrees created by our president in the field of education. 
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O`rta Osiyo, xususan, yurtimiz azal-azaldan ilm-marifat o`chog`i jahon sivilizatsi- 

yasi markazlaridan biri deb e’tirof etib kelingan. O`rta asrlardan xalqimiz ta’lim 

sohasida yuksak marralarga erishgan bo`lib, umumjahon madanyatida o`z o`rniga ega 

xalq sifatida fan sohasiga ulkan hissa qo`shishgan. Bugungi kunda yurtimizda 

yoshlarning ilm olishlariga hamda ta’lim olishlariga katta e’tibor qaratilmoqda. 

Yurtboshimiz tomonidan biz yoshlarning ta’lim- tarbiya olishimiz va kelajakda 

yurtimizning rivoji uchun va rivojlanishiga o‘z hissamizni qo‘shishimiz uchun barcha 

shar- sharoitlar yaratib berilmoqda. 

Mamlakatimiz mustaqillikga erishgandan so`ng barcha sohalarda tub o`zgarishlar 

amalga oshirila boshladi. Ayniqsa ta`lim sohasiga katta e’tibor qaratildi. Ta’lim- tarbiya 

tizimi takomillashgani sayin odamlarning ma’navyati, ongi, tafakkur doirasi shakllanib, 

yuksalib bordi.” Ta’lim tizimini har tomonlama shaklan va mazmunan isloh qilish, 

yangilash lozim edi. Zero, jamiyat yangi shaxsni tarbiyalashni talab etayotgan bir 
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paytda odamlarning ongi,dunyo qarashi, bilim saviyasini o`zgartirmay, uni 

zamonaviylashtirmay turib yangi jamiyatni barpo etib bo`lmaydi. Birinchi 

Prezidentimiz Islom Karimov mustaqillik yillarida ushbu jihatlarni inobatga olgan 

holda odamlarda yangicha, milliy qadriyat va an’analari- mizga asoslangan 

dunyoqarashni shakllantirish maqsadida ta’lim va tarbiyaga juda katta e’tibor 

qaratganlar. Jumladan u: Ta’lim O`zbekiston xalqi ma’naviyatiga yaratuvchilik faolligini 

baxsh etadi, Osib kelayotgan avlodning barcha eng yaxshi imkonyatlari unda nomoyon 

bo`ladi, kasb-kori, mahorati uzluksiz takomillashadi, katta avlodlarning dono tajribasi 

anglab olinadi va yosh avlodga o`tadi. Yoshlar, ularning iqtidorliligi va bilim olishga 

chanqoqligidan ta’lim va ma’naviyatini tushunib yetish boshlanadi. Ta’lim to`g`risidagi 

so`nggi ma`lumotlar keltirilishicha O`zbekiston Respublikasi Prezidenti SHavkat 

Mirziyoyev 2020-yil 23-Sentyabr kuni “Ta’lim to`g`risida”gi qonunning yangi tahririni 

imzoladi deya xabar qildi adliya vazirligi matbuot xizmati. Mazkur hujjat 19- Mayda 

Oliy majlis qonunchilik palatasi deputatlari tomonidan ikkinchi o`qishda qabul qilinib, 

7-Avgustda Senat tomonidan ma’qullangan edi. Qonunga muvofiq ta’lim turlari 

quyidagilardan iborat: 

 Maktabgacha ta’lim va tarbiya: 

 Umumiy o`rta va o`rta maxsus ta’lim: 

 Professional ta’lim: 

 Oliy ta’lim: 

 Oliy ta’limdan keying talim: 

 Kadirlarni qayta tayyorlash va ularning malakasini oshirish: 

 Maktabdan tashqari ta’lim: 

Yoshlarimizning o`qish, o`rganish, bilim olish uchun barcha sharoitlar 

yaratilmoqda ana endi biz yoshlar Prezidentimiz tomonidan ilgari surilgan bu 

tashabbuslarga javoban har qachongidan ko`proq o`qib-o`rganib o`z ustimizda yanada 

ko`proq ishlab, Xalqimiz, vatanimizga tayanch bo`ladigan nafaqat tayanch balki ertangi 

kuniga ishonch bo`ladigan va kelajagini belgilab beradigan farzand, kadr, mutaxasis 

inson bo`lib yetishishimiz har qachongidan zarur ekanligi mana bugungi kun taqozosi 

desak adashmagan bo‘lamiz. So'nggi yillarda qabul kvotalari qariyib bir necha 

barobarga ortdi. 

Bundan tashqari, kelgusi yillar davomida bu ko'rsatkichni 50 foizga yetkazish, 

oily ta'lim muassasalarining nufuzini yanada ortirish, shuningdek, ta'lim sifatini 

oshirishga qaratilgan maqsadli chora tadbirlar dasturiga asosan aytaolamanki, bu 

tizimni islohotlar kutmoqda. Yoshlarimizning ilm egallash uchun intilishlari, ularning 

har sohada faol ekanliklari, shuningdek ularga yaratilib berilayotgan imkoniyatlardan 

to‘laqonli tarzda foydalanishga harakat qilishayotganlari yurtning kelajagi uchun uning 

rivojlanishi uchun o‘z hissalarini qo‘shayotgan yoshlarga o‘xshashga harakat qilishimiz 

kerak albatta, shu o‘rinda buyuk bir bobokolonimizning so‘zlarini keltirib 

o‘tmoqchiman; “Eng katta boylik- bu aql- zakovat va ilm, eng katta meros- bu yaxshi 

tarbiya, eng katta qashshoqlik- bu bilimsizlikdir” deb aytishgan edi Taʼlim sohasida 
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amalga oshirilayotgan islohotlarning maʼlum qismini, albatta, oliy taʼlim tizimidagi 

islohotlar tashkil etadi. 

Hususan, Oʼzbekiston Respublikasida oliy taʼlimni tizimli isloh qilishning ustuvor 

yoʼnalishlarini belgilash, mustaqil fikrlaydigan yuqori malakali kadrlar tayyorlash 

jarayonini sifat jihatidan yangi bosqichga koʼtarish, oliy taʼlimni modernizatsiya qilish, 

ilgʼor taʼlim texnologiyalariga asoslangan holda ijtimoiy soha va iqtisodiyot 

tarmoqlarini rivojlantirish maqsadida Oʼzbekiston Respublikasi Prezidentining 2019 

yil 8 oktyabrdagi PF–5847-son Farmoni bilan tasdiqlangan Oʼzbekiston Respublikasi 

oliy taʼlim tizimini 2030 yilgacha rivojlantirish Kontseptsiyasi mazkur sohadagi yangi 

islohotlar uchun debocha vazifasini bajarib bermoqda. 

Xulosa oʼrnida, taʼlim sohasidagi islohotlar ham bugungi kunda oʼzining 

dolzarbligi hamda amaliy ahamiyati bilan boshqa sohalardagi islohotlardan aslo 

qolishmaydi. Chunki ushbu sohadagi islohotlarni yanada keng koʼlamda davom ettirish 

davr talabidir.  Biz yoshlarga yaratilib berilayotgan islohoylarga javoban biz yoshlar 

yanada ko‘proq bilim egallashamiz, ta’lim- tarbiyaga katta e’tibor berishimiz, 

yurtimizning kelajakda yanada gullab, yashnashiga o‘z  hissamizni qo‘shishimiz kerak 

deb o‘ylayman. 
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